q' ut dicit beatus gregorius. 8^o mox
 ca. 29^o. multas semp' graua sut
 uerba iustor'. et q' ad edificacio
 nem plata audiunt hec q' s'
 impositum pondus ferunt. **Unq'**
 deus. hic q'ra iob obiat ad aug
 euidenciam e' sciendum quod ho
 lyphath q'ra iob duo dixerat p'
 quod deus non flagellat ho'em
 m hoc mundo nisi p' p'ni' comi
 sum. et ead' q' si homo fuerit
 bonus deus m hac uita e' remu
 neraret. q'ra que iob dixerat
 duo. p'mo q' opp' p'me conclusio
 nis est uer'. q' s' aliq' flagellat'
 m hoc mundo non ex' deueritibz
 q'ra. s' m ead' dixerat quod n'
 pena p'atorum neq' iusticie p'mu'
 expectanda sunt m ista uita. modo
 iste balaich qui non accebat aliam
 vitam ab ista. ip'is iob uerbu' no'
 intelligebat p'mo accipiebat uita
 ac si iob dicere intendisset q'd
 deus p'ra non punit neq' benefi
 cia remunerat quod e' d'ne iusti.
 q'rarum. p'mo si deus puniret
 m hoc mundo absq' p'no. uel puni
 ret vltra medietatem p'ni' ead'
 si ad se reuersus bona non daret
 non uideretur deus iustus. quod
 dicitur nephas e' et ideo dicit
 dicit arguens q'ra iob. q' ducere
 ad inco'uemens. Numq'd deus sup
 plantat iudicium. et op'is subu
 tit quod iustum e'. quod. s' iob di
 cere uidebatur. q. d. quod no'. et
 t' ex' dicitis ip'is iob s'as' v' ut
 dicitur e'. **Et** notante dicit loq't'
 ad p'positum suu'. nam equitas iusti.
 q'iq' tollitur p' astuciam aliamus
 uel malicia q'iq' p' ip'ionem
 iudias. et q' deus e' ip' ead' e' op'is
 et iustus quare non subuertit q'
 iustum e'. Et id' posset assignari q'
 iudex q'tuor d' h'ic uirtutes.

Prudenciam. ne decipiat.
Iusticia. ne corrumpatur.
Fortitudine. ne terreatur.
Temperancia. ne impetu moueat.
 istorum. iudicium sepe subuerit
 contingit. delat em' bere pruden
 tiam q' vt scribitur sapie. 9^o. h'o

infimus exigui temporis - et minor ad intellectum iudicij et legum talis enim - si non debz esse iudex dicit moyses idcirco de utero - i. col lite de tribu uis uiros pudentes sapientes - et sequitur dixi eis audite illos et q iustu e iudicate

C 2. debet hōe iusticiam ne corrumpatur. v. o. ethi. l. ue ad iudicū e ue ad iustum. et in ps. Si bre utiqz laqum iusticiam recte iudicate

C 3. debz hōe fortitudinem ne timeatur. ex. 20. p. iudē tibi uiros prudentes et deu timētes non boies. s. qui iudicent pplm omi tpe

C 4. d. hōe temperantia ne moueatur ira. s. aut passione sic. 2. pul. 10. iofabath iudicabz mgt. videte quid faciatis nō em iudicium hois s. d. i. exiētis. sit timor dñi uobiscum et ad diligeat facite cuncta. Et qz deus e sapiens iustus et fortis et pūans numqd iustituz p singulos dies. vno et cōpūans ut notū e de se. et in multis auctoritatibus scripture patet ut in ps. deus iudex iustus fortis et pūans nūq iustituz p singulos dies. merito dicit iustus iudex. qz iudicium nō supplantat

Sequitur. et si filij tui et c. ad euēntiam hōe e aduente dum quod duo qz erūt qz iob in pedue uidebantur ne pstina pferitas redderetur. p. mu. erat mors filiorum. 2. qz iam deapituz et senex erat ita qz non erat ei spes de pferitate in isto mundo. et ideo qd dicitur. despaui et c. balduch accidit qz diceret illud p. duo p. dicta. non quod ad aliam uitā respertum hēret. et ideo duo qz ista duo facit

C qz p. mu. em dicit. Et si filij tui peccauerunt. ubi ponitur si p. quia. vnde uult dicit. qz filij tui peccauerunt. et ideo supple deus dimisit eos in manu iniquitatis sue. i. morti tradidit p. suas iniquitates

Notandū e autē. qz qnqz dimittere accipitur p.

relinquere
retribuere.
indulgere.
expellere.
pmittere.

C p. mo. gn. 33. 32. dimitte me aurora e et dimisit eu angelus. i. relinquit. d. 2. luc.

20. p. dimittit eis qz nesciunt quid faciunt. i. indulget. d. 3. m. ps. diuites dimisit manes. i. a se expulit.

C d. e. de utero. q. dimittit ut ante iam eos. i. p. mittere. **E**t s. m. h. d. nō dimittere dicitur quatuor genera hominū. videlz.

peccātes. ab eis grā subtrahendo.
penitētes. eis misiam largiendo.
obstinatos. de eis non curando.
dignatos. demōitū eos tradendo.

C d. p. mo. ysa. 48. m. sceleribz uis dimisi inātem uiam. **C** d. 2. thob. 3. tu es dñe qui in tpe tribulacionis patā dimittis. **C** d. 3. m. ps. dimisi eos s. m. desideria cordis eorū. ibunt in aduencionibz suis. **C** d. e. jere. 22. dimisi hereditate meā in manibus inimicorū meorū eis. **C** modo qd dicit. dimisi eos et c. intelligitur de ultimo modo qz p. m. eos p. m. a diabolo ex quo aduēdit qz dicit qd sint p. m. p. suas p. m. iniquitates p. m. hoc tū non debuit desferre de felicitate hōis. si sit mundus et scō ut heliphath dixerat. **C** d. m. in quo iob dicitur quod consp. non debuit de p. m. hōis. h. ai. cēt p. m. mori balduch ondit qz p. m. p. m. terit bene hōe. Si conuertatur ad deū recto corde. **E**t qz ad hoc qz homo ratione conuertatur ad deum tria requiruntur. scilz.

festinatio qz acedia. **C** d. balduch sunt ista tria p. m. in textu. p. mo. inuit festinacione qz acediam. dicit dicit. Si diluulo surrexeris ad deum. p. m. diluulo at festinatio hic intelligitur. **C** d. u. e. quod diluulo surgere debent.

Operantes uirtuose. **C** d. p. mo. p. m. militantes studiose. i. ca. fugit diluulo qui querit deprecantes curiose. bona. **C** d. 2. jo. sue. 6. diluulo consurgentes arcuerunt uitem. **C** d. 3. m. ps. exurge glia mea et c. se. exurgam diluulo. **C** d. e. ca. 39. iustus. s. cor suū tradidit ad uigilandū diluulo. ad dñm qz fecit illū. **E**t qz iob habebat statum opantis. militantis. diligentis et orantis. merito dicitur ei balduch. Si diluulo ad modū tallū surrexeris